
令和6年 6月21日 千葉県習志野市実籾２丁目３９番１号
エヌデーシー 株式会社

代表取締役社長　澁谷　泰

（単位：百万円）

5,924 5,009
3,627 109

有 形 固 定 資 1,968 4,900
無 形 固 定 資 6

1,652
1,386

484
901

6,395
3,040
1,575
1,080
1,080

385
107
278
115
115

差額金
3,155

9,551 9,551

（単位：百万円）

8,181 185
7,895 0

285 0
548 185
262 8
123 △ 158
46 35

第　75　期　決 算 公 告

貸 借 対 照 表 の 要 旨

（令和　6年　３月　３１日 現在）

資 産 の 部 負 債 及 び 純 資 産 の 部
科 目 金 額科 目 金 額

固 定 資 産 賞 与 引 当 金
そ の 他

流 動 資 産 流 動 負 債

投資その他の資産

固 定 負 債
退職給付引当金

負 債 合 計
株 主 資 本

資 本 金
資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金
利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金
その他利益剰余

評価・換算差額
その他有価証券評価

純 資 産 合 計
資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

損 益 計 算 書 の 要 旨

自　　令和　５年 ４月　１日

至　　令和　６年 ３月３１日

科 目 金 額 科 目 金 額

税 引 前 当 期 純 損 失

営 業 損 失 法 人 税 等

売 上 高 経 常 損 失

売 上 総 利 益 特 別 損 失
売 上 原 価 特 別 利 益

そ の 他

営 業 外 収 益 法 人 税 等 調 整 額

営 業 外 費 用 当 期 純 損 失

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費


