第 75 期 決算公告

令和6年6月21日

千葉県習志野市実籾2丁目39番1号 エヌデーシー 株式会社 代表取締役社長 澁谷 泰

貸借対照表の要旨

(令和 6年 3月 31日 現在) (単位:百万円)

資産	の部	負 債 及 び 純	資産の部
科目	金額	科目	金額
流動資産	5,924	流動負債	5,009
固定資産	3,627	賞 与 引 当 金	109
有形固定資	1,968	そ の 他	4,900
無形固定資	6		
投資その他の資産	1,652		
		固定負債	1,386
		退職給付引当金	484
		そ の 他	901
		負 債 合 計	6,395
		株主資本	3,040
		資 本 金	1,575
		資 本 剰 余 金	1,080
		資本準備金	1,080
		利 益 剰 余 金	385
		利益準備金	107
		その他利益剰余	278
		評価・換算差額	115
		その他有価証券評価	115
		差額金	
		純 資 産 合 計	3,155
資 産 合 計	9,551	負債・純資産合計	9,551

損益計算書の要旨

(自 令和 5年 4月 1日 至 令和 6年 3月31日) (単位:百万円)

										\ 1	
	科	目		金	額		科	目		金	額
売	上		高		8,181	経	常	損	失		185
売	上	原	価		7,895	特	別	利	益		0
売	上 総	》 利	益		285	特	別	損	失		0
販う	売費及び-	一般管	理費		548	税	引前当	期純	損失		185
営	業	損	失		262	法	人	税	等		8
営	業外		益		123	法	人税等	等 調	整 額		\triangle 158
営	業外	、 費	用		46	当	期	沌 損	失		35